

Årsredovisning för  
**Fatbike Adventures AB**  
559055-0207



Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fatbike Adventures AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2024-06-24

Roger Blom  
Styrelseledamot

**Förvaltningsberättelse**

# Fatbike Adventures AB

559055-0207

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkningar	3
Balansräkningar	4-5
Noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i SEK. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Fatbike Adventures AB bildades under 2016 och har sitt säte i Luleå i Norrbotten. Bolaget skapar unika natur- och äventyrsupplevelser genom uthyrning av utrustning, guideade turer och evenemang. Verksamheten har sommartid sin bas på Sandön i Luleå skärgård och under denna period är Sandön och öar i yttre skärgården huvudsakliga verksamhetsområden. Vintertid utgår verksamheten från Luleå Centrum, och under denna period sker verksamhet i hela norra Sverige.

2023 är bolagets åttonde verksamhetsår. Verksamheten har täckt de tre delområdena uthyrning, företagsevenemang och naturguideade äventyrsturer. Intäkterna uppgår till 147 504 SEK där förmedlade tjänster utgör 28 428 SEK. Nettoomsättningen exklusive förmedlade tjänster har alltså ökat med 56 434 SEK, motsvarande en ökning med 90% jämfört med föregående år.

Under året har verksamheten utvecklats bra och en större investering i nya fatbikes har genomförts. Redovisat resultatet efter finansiella poster uppgår till 62 349 SEK. Förutsättningen för en välmående verksamhet framgent bedöms som fortsatt goda.

|

#### Flerårsöversikt TSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	147 504	62 642	47 333	29 250
Resultat efter finansiella poster	62 349	28 272	4 321	8 096
Balansomslutning	175 402	88 073	61 480	58 782
Soliditet %	45,40%	90,40%	93,40%	94,40%

**Förvaltningsberättelse**

**Förändring i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat resultat	Totalt
<b>Belopp vid årets ingång</b>	51 000	6 448	22 199	79 647
Resultatdisposition enligt årsstämman		22 199	-22 199	0
Årets resultat			0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	51 000	28 647	0	79 647

Fatbike Adventures AB ägs till 100% av Whiteout North AB (org nr 559190-9063)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att balanserade vinstmedel om 28 647 kr balanseras i ny räkning

RESULTATRÄKNING	NOT	2023	2022
-----------------	-----	------	------

**Rörelsens intäkter**

Nettoomsättning		147 504	62 642
-----------------	--	---------	--------

<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>147 504</b>	<b>62 642</b>
---------------------------------	--	----------------	---------------

**Rörelsens kostnader**

Övriga externa kostnader	4	-64 267	-17 769
--------------------------	---	---------	---------

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-20 953	-16 587
--	--	---------	---------

<b>Summa kostnader</b>		<b>-85 220</b>	<b>-34 356</b>
------------------------	--	----------------	----------------

<b>Rörelseresultat</b>		<b>62 284</b>	<b>28 286</b>
------------------------	--	---------------	---------------

**Resultat från finansiella investeringar**

Ränteintäkter och liknande poster		65	8
-----------------------------------	--	----	---

Räntekostnader och liknande poster		0	-22
------------------------------------	--	---	-----

		<u>65</u>	<u>-14</u>
--	--	-----------	------------

<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 349</b>	<b>28 272</b>
--	--	---------------	---------------

**Bokslutsdispositioner**

Lämnade koncernbidrag		-62 349	0
-----------------------	--	---------	---

<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>28 272</b>
----------------------------	--	----------	---------------

Årets skattekostnad		0	-6 073
---------------------	--	---	--------

<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>22 199</b>
-----------------------	--	----------	---------------

BALANSRÄKNINGAR	NOT	2023	2022
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	6	<u>59 153</u>	<u>27 309</u>
		59 153	27 309
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 153</b>	<b>27 309</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	0
Övriga fordringar		3 217	5 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
		6 217	5 492
<i>Kassa och bank</i>		<u>110 032</u>	<u>55 272</u>
		110 032	55 272
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>116 249</b>	<b>60 764</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>175 402</b>	<b>88 073</b>

<b>BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>NOT</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>	7		
Aktiekapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 647	6 448
Årets resultat		0	22 199
		28 647	28 647
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 647</b>	<b>79 647</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	9		
Skulder till koncernbolag		62 349	
Övriga skulder		10 664	8 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 742	0
		<u>95 755</u>	<u>8 426</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>175 402</b>	<b>88 073</b>

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits.

Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider.

Maskiner av olika slag 5 år

Luleå 2024-0629



---

Roger Blom